
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

Į S A K Y M A S 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS NEKILNOJAMO TURTO NUOMOS 

2020 m. rugpjūčio 17 d. Nr. AV-786 

Rokiškis 
 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 ir 5 

punktais, Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo naudojimo ir disponavimo 

juo įstatymo 15 straipsnio 2 dalies 5 punktu, Rokiškio rajono savivaldybės ilgalaikio materialiojo 

turto viešo nuomos konkurso ir nuomos ne konkurso būdu organizavimo tvarkos aprašu, patvirtintu 

Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2019 m. rugsėjo 27 d. sprendimu Nr. TS-205 „Dėl Rokiškio 

rajono savivaldybės ilgalaikio materialiojo turto viešo nuomos konkurso ir nuomos ne konkurso 

būdu organizavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, atsižvelgdamas į R. Ž. 2020 m. rugpjūčio 10 d. 

prašymą Nr. PP-139 ir  gyvenamųjų patalpų nuomos 2007 m. gegužės 16 d. sutartį Nr. 7-17: 

1. I š n u o m o j u  R. Ž. adresu: Panemunio g. 14-1, Pandėlys, Rokiškio r. sav. 1 

(vieneriems) metams Rokiškio rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausantį nekilnojamą turtą: 
2
/5 pastato – ūkinio pastato, 16,00 kv. m patalpas, žymėjimas plane 2I1ž, unikalus Nr. 7391-

2000-1025, bendras pastato plotas – 40,00 kv. m, adresu: Panemunio g. 14, Pandėlys, Rokiškio r. 

sav., nustatyti turto naudojimo paskirtis – ūkinėms reikmėms. 

2. N u s t a t a u  už šio įsakymo 1 punkte nurodyto turtą nuomos mokestį – 2,00 Eur mėnesiui. 

3. N u r o d a u  Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Pandėlio seniūnijai teikti R. Ž. 

sąskaitas faktūras nuomos mokesčiui ir už komunalines paslaugas, susijusias su išnuomotu turtu. 

Šis įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui adresu Respublikos g. 62, Panevėžys, Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų 

apygardos administracinio teismo Kauno, Klaipėdos, Šiaulių ar Panevėžio rūmams Lietuvos 

Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka 

 

 

Administracijos direktorius    Andrius Burnickas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kristina Tūskienė 


